GLI SPUMANTI ITALIANI

Franciacorta Brut Nature BdB

CAVALLERI
Franciacorta Brut Saten 2020
CAVALLERI
Franciacorta Pas Dosé 2019
CAVALLERI

Franciacorta Brut
MOSNEL

Franciacorta Brut Satén 2020
MOSNEL

Franciacorta Brut Nature
MOSNEL

Franciacorta Pas Dosé
MOSNEL

Metodo Classico Brut
COSTARIPA

Trento Doc 51’151 Brut
MOSER

Trento Doc Brut Nature 2017
MOSER

Trento Doc Maximum Brut BdB
FERRARI

Trento Doc Perlé Brut BdB 2018
FERRARI

Oltrepd Pavese Brut Nature
MONSUPELLO

46.00

56.00

61.00

41.00

52.00

45.00

45.00

35.00

34.00

48.00

43.00

58.00

39.00



Alta Langa Extra Brut Parcellare
ENRICO SERAFINO

Alta Langa Brut “Oudeis”
ENRICO SERAFINO

Alta Langa Extra Brut Millesimato
MARCALBERTO

Brut Metodo Classico della Bergamasca
MEDOLAGO ALBANI

Prosecco Superiore di Cartizze Dry
BORTOLOMIOL

Prosecco Brut
V8+

GLI SPUMANTI ITALIANI ROSATI

Franciacorta Brut Rose
MOSNEL

Alta Langa Brut Rose
MARCALBERTO

Metodo Classico Brut Rosé
COSTARIPA

Metodo Classico Brut Rose Grande Annata
COSTARIPA

Metodo Classico Rosé Dosaggio Zero
PODERE CAVAGA

2018

2019

2020

2023

2017

49.00

39.00

44.00

33.00

39.00

20.00

44.00

36.00

45.00

64.00

41.00



| VINI FRANCESI

SPUMANTI

Champagne Extra Brut
GOSSET

Champagne Brut Nature Premiéere Cru BdB
VVE FOURNY & FILS

Champagne Extra Brut Premiere Cru BdB
VVE FOURNY & FILS

Champagne Tradition Brut BdN
REMY BERTIN

Champagne Extra Brut BdN
REMY BERTIN

Champagne Tradition Extra Brut
ANDRE FAYS

Champagne Brut Grand Cru BdB
ODYSSEE 319

Champagne Brut Grand Cru BdB
HERBELET

Champagne Bouzy Extra Brut Grand Cru BdN
BRICE

Cremant de Bourgogne Demi Sec
PAUL CHOLLET

Blanquette de Limoux Brut
JEAN-CLAUDE MAS

79.00

76.00

91.00

54.00

66.00

59.00

78.00

81.00

82.00

31.00

22.00



| ROSSI

Gevrey-Chambertin Premiere Cru
DOMAINE ROSSIGNOL TRAPET

Savagny Les Beaune
DOMAINE ROSSIGNOL TRAPET

Syrah Breves de Comptoir
VINDIOU VIN DE FRANCE

2019

2020

2022

220.00

72.00

49.00



VINI BIANCHI D'ITALIA

LA NOSTRA ZONA

Incrocio Manzoni “Verde Luna”
CAMINELLA

Valcalepio Bianco
MEDOLAGO ALBANI

Chardonnay “Forte Terra”(Biologico)
LE CORNE

Bergamasca IGT “Auravera”
TENUTA IRIS

2023

2024

2023

2023

20.00

18.00

22.00

21.00



LOMBARDIA, VENETO E PIEMONTE

Lugana “Montunal” 2023 24.00
MONTONALE

Lugana “Orestilla” 2021 47.00
MONTONALE

Soave Classico 2023 22.00
PIEROPAN

Soave Cru “Calvarino” 2022 38.00
PIEROPAN

Roero Arneis 2023 24.00
VIETTI

Favorita 2022 23.00

FALLEGRO GAGLIARDO

Colli Tortonesi Timorasso 2022 39.00
TENUTA GARETTO
Riesling 2023 22.00

BRUC CENCIURIO



TRENTINO ALTO ADIGE

Chardonnay
COLTERENZIO

Muller Thurgau
COLTERENZIO

Gewurztraminer
COLTERENZIO

Chardonnay Selezione “Lafoa”
COLTERENZIO

Gewurztraminer Selezione “Lafoa"
COLTERENZIO

Sauvignon Selezione “Lafoa”
COLTERENZIO

Sauvignon Blanc
DE VESCOVI ULZBACH

Sauvignon Blanc “ Voglar”
DIPOLI

Vigneti delle Dolomiti Bianco “La Manina”

MANINCOR

2023

2023

2023

2022

2022

2022

2023

2020

2022

19.00

19.00

21.00

47.00

46.00

46.00

25.00

33.00

25.00



FRIULI-VENEZIA GIULIA

Collio Sauvignon “Selezione”
VIE

Collio Sauvignon “Pulse”
VIE

CENTRO, SUD E ISOLE

Greco di tufo
FONZONE

Irpinia Falanghina
FONZONE

Fiano di Avellino
FONZONE

Etna Bianco
TORNATORE

Gran Cuvee “ Luigi Moio “
QUINTODECIMO

Pecorino Colline Pescaresi
CIAVOLICH

Vermentino Toscana Fabula Bianco
MONTEBELLI

Toscana IGT Fabula Oro (Sangiovese)
MONTEBELLI

Grecante Colli Martani “Grechetto”
ARNALDO CAPRAI

2018

2022

2022

2022

2023

2023

2020

2021

2022

2018

2023

45.00

36.00

22.00

29.00

22.00

25.00

105.00

42.00

19.00

31.00

27.00



VINI' ROSSI DITALIA

LA NOSTRA ZONA

Valcalepio Rosso “Forte Terra” (Biologico)
LE CORNE

Merlot “Vento Fermo” (Biologico Senza Solfiti)
LE CORNE

Cabernet Franc “Vento Fermo” (Biologico Senza Solfiti)
LE CORNE

Bergamasca IGP “Il Corne” (Biologico)
LE CORNE

Rosso della bergamasca “Ripa di Luna”
CAMINELLA

Rosso della Bergamasca “Luna Rossa”
CAMINELLA

Rosso della Bergamasca “Luna Nera” (100% Franconia)
CAMINELLA

Valcalepio Rosso
MEDOLAGO ALBANI

Bergamasca IGT “Rossorigo”
TENUTA IRIS
Bergamasca IGT “Mastrorigo”
TENUTA IRIS

2019

2022

2022

2016

2023

2021

2021

2022

2021

2020

24.00

25.00

25.00

36.00

21.00

33.00

33.00

18.00

20.00

29.00



Valcalepio Rosso Riserva “Foresto” 2015 35.00
PODERE CAVAGA

Rosso della Bergamasca “Uroboro” 2021 33.00
VALBA
Valcalepio Rosso “Barbariccia” 2018 53.00

CASTELLO DEGLI ANGELI



LOMBARDIA

Sassella Valtellina Superiore "Il Glicine”
SANDRO FAY

Valgella Valtellina Superiore
SANDRO FAY

Sforzato di Valtellina “Ronco del Picchio”
SANDRO FAY

Rosso di Valtellina “Ole”
DIRUPI

Valtellina Superiore “Dirupi”
DIRUPI

Bonarda frizzante dell’Oltrepo Pavese
MONSUPELLO

Merlot “Notte di San Martino”
FAMIGLIA OLIVINI

2021

2021

2021

2023

2021

2023

2020

46.00

46.00

59.00

33.00

41.00

20.00

34.00



PIEMONTE

Langhe Nebbiolo “Perbacco”
VIETTI

Barbera d'Alba “Tre Vie”
VIETTI

Barolo “Castiglione”
VIETTI

Barolo
PAOLO SCAVINO

Dolcetto di Diano d'Alba “Sori Costa Fiore”
CLAUDIO ALARIO

Dolcetto “Sori Montagrillo”
CLAUDIO ALARIO

"

Dolcetto di Diano d'Alba Superiore “Sori Pradurent
CLAUDIO ALARIO

Nebbiolo d’'Alba “Cascinotto”
CLAUDIO ALARIO

Barbera d'Alba
CLAUDIO ALARIO

Barolo “Riva Rocca”
CLAUDIO ALARIO

Barolo “Sorano”
CLAUDIO ALARIO

Piane (100% Croatina)
LE PIANE

Boca
LE PIANE

Barbaresco
ALBINO ROCCA

Barbaresco
GAJA

2021

2022

2019

2019

2023

2023

2022

2022

2022

2019

2019

2020

2018

2021

2019

27.00

23.00

69.00

61.00

20.00

20.00

26.00

37.00

22.00

73.00

73.00

52.00

81.00

41.00

250.00



TRENTINO ALTO ADIGE

Pinot Nero
COLTERENZIO

Pinot Nero Riserva “San Daniel”
COLTERENZIO

Lagrein
CANTINA DI BOLZANO

Lagrein Riserva “Prestige”
CANTINA DI BOLZANO

Santa Maddalena “Moar” (Lagrein+Schiava)
CANTINA DI BOLZANO

Pinot Nero “"Weingut”
GOTTARDI

lugum (Merlot+Cabernet)
PETER DIPOLI

Teroldego Rotaliano
DE VESCOVI ULZBACH

Il Cassiano
MANINCOR

Pinot Nero “Mason”
MANINCOR

Pinot Nero “Mason di Mason”
MANINCOR

2023

2021

2023

2021

2023

2019

2018

2022

2021

2022

2020

20.00

35.00

23.00

47.00

28.00

46.00

69.00

26.00

51.00

52.00

110.00



VENETO

Valpolicella Classico
LE MAROGNOLE

Valpolicella Ripasso Classico Superiore
LE MAROGNOLE

Amarone della Valpolicella “Camporocco”

LE MAROGNOLE

Valpolicella Superiore Ripasso “Acinatico”

STEFANO ACCORDINI

Valpolicella Ripasso Superiore "Il fornetto”

STEFANO ACCORDINI

Valpolicella Superiore “Ruberpan”
PIEROPAN

Amarone della Valpolicella “Vigna Garzon”

PIEROPAN

TOSCANA

Chianti Classico “Berardenga”
FELSINA

Chianti Classico Riserva “Rancia”
FELSINA

Sirah “Podereadua”
POGGIOARGENTIERA

Rosso Toscana IGT “Il Tre"”
BRACAIA

Rosso Toscana IGT “llatraia”
BRANCAIA

Brunello di Montalcino
CASTIGLIONE DEL BOSCO

IGT “Giusto di Notri” (Merlot + Cab. Sauvignon e Franc)

TUA RITA

2022

2019

2018

2022

2018

2021

2017

2022

2019

2021

2022

2019

2018

2021

18.00

26.00

49.00

28.00

49.00

29.00

95.00

31.00

75.00

34.00

27.00

72.00

71.00

100,00



CENTRO, SUD E ISOLE

Lambrusco grasparossa di Castelvetro
CLETO CHIARLI

Sagrantino di Montefalco “Collepiano”
ARNALDO CAPRAI

Montefalco Rosso DOC
ARNALDO CAPRAI

Magnum Montefalco Rosso DOC
ARNALDO CAPRAI

Nero d’Avola “Lamuri"
TASCA

Etna Rosso
TORNATORE

VINI ROSATI DITALIA

Valtenesi Chiaretto “Rosa di Notte”
MONTONALE

Rosato Della Bergamasca “Amnis”
VALBA

Maremma Toscana Rosato
MONTEBELLI

2023

2020

2022

2021

2021

2021

2022

2023

2022

21.00

49.00

28.00

60.00

21.00

29.00

24.00

22.00

19.00



LE MEZZE BOTTIGLIE

VINI BIANCH]

Valcalepio Bianco 2023 11.00
MEDOLAGO ALBANI

Gewdrztraminer 2023 13.00
COLTERENZIO

Chardonnay 2023 13.00
COLTERENZIO

Soave 2022 11.00
PIEROPAN

Lugana “Montunal” 2023 16.00
MONTONALE

VINI ROSSI

Valcalepio Rosso 2022 11.00
MEDOLAGO ALBANI

Teroldego Rotaliano 2022 11.00

DE VESCOVI ULZBACH

Pinot nero 2023 14.00
COLTERENZIO
Lagrein 2023 14.00

CANTINA DI BOLZANO

SPUMANTI

Franciacorta Brut 24.00
MOSNEL



